附件1
核准的建设工程质量检测机构名单

	序号
	企业名称
	场所地址
	业务类型
	资质类别
	审查意见

	1
	重庆市创友建设工程质量检测有限公司
	重庆市荣昌区昌州街道迎宾大道南段3号39幢1-13至1-22
	重新核定
	1.建筑材料及构配件
2.主体结构及装饰装修
3.钢结构
4.地基基础
5.建筑节能
	同意该机构申请的5个专项333个参数（其中可选参数216个）。

	2
	重庆精衡信工程质量检测有限责任公司
	重庆市经开区长生桥镇江溪路9号综合楼
	重新核定
	1.建筑材料及构配件
2.主体结构及装饰装修
3.钢结构
4.地基基础
5.建筑节能
6.建筑幕墙
7.市政工程材料
8.道路工程
9.桥梁及地下工程
	同意该机构申请的9个专项934个参数（其中可选参数649个）。

	3
	重庆市綦江区渝南建设工程质量检测有限公司
	重庆市綦江区古南街道科创中心4号楼1层
	重新核定
	1.建筑材料及构配件
2.主体结构及装饰装修
3.建筑节能
4.道路工程
	同意该机构申请的4个专项221个参数（其中可选参数111个）。

	4
	重庆市江津区建设工程质量检测所有限公司
	重庆市江津区鼎山街道柳林街73号1幢（包括门面凤凰路34号、32号）、2幢 
	重新核定
陈述
	1.建筑材料及构配件
2.主体结构及装饰装修
3.钢结构
4.地基基础
5.建筑节能
6.道路工程
	同意该机构申请的6个专项367个参数（其中可选参数242个）。

	5
	重庆路航工程检测有限公司
	重庆市渝中区大坪大黄路64号
	重新核定
陈述
	1.市政工程材料
2.道路工程
	同意该机构申请的2个专项254个参数（其中可选参数129个）。
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